Visions �adskærmsbeslag VFM-F40/WXL er en kraftig, motoriseret gulvstander til store interaktive eller ikke-interaktive
skærme. Den er superstabil, kraftfuld og leveres næsten fuldt samlet. Du skal bare tage den ud af kassen, samle og
fastgøre hjulsamlingen og �adskærmsbeslaget. Der er ikke nogen gulvstander, der er nemmere at samle.
Visions gulvstandere overfører belastningen fra en tung skærm sikkert til gulvet. Denne stander er optimeret til brug i
mødelokaler, hvor der lægges vægt på tilpasning og �nish i høj kvalitet.
Motoriseret gulvstander med ekstrastore
hjul til �adskærm
VFM-F40/WXL EU SAP: 5062719 US SAP: 70017408
 vav.link/da/vfm-f40-wxl
Kan bære op til 130 kg (286 lb)
700 mm (27,6″) højdejustering
Håndtag
Lange ben giver maksimal stabilitet
Førsteklasses 100 mm /4" hjul
SWL 130 kg (286 lbs)
F40 bruger tunge komponenter til at tage vægten, og en kraftig, lineær motor skubber op (og
trækker ned) med en kraft på 1500 N i en relativt hurtig bevægelse på 19 mm (0,8") pr. sekund.
Almindelig fragt
Dette produkt leveres i tre kasser: en VFM-F40FRAME, der indeholder den næsten helt samlede
søjle. Et VFM-W8X6-vægbeslag, der fastgøres til søjlen. Og en VFM-FWHEELSXL-hjulsamling.
Vi gør dette for at holde vægten af den enkelte pakke under 30 kg / 66 lb, så normal
kurertjeneste kan anvendes.
Motoriseret højdejustering på 700 mm / 27,5"
Den midterste søjle er fast 1,7 meter (5,6 ft) høj, hvor den bevægelige samling kan �ytte søjlen
op og ned med 700 mm / 27,5".
Ekstremt stramme tolerancer
Bevægelsesmekanismen anvender et rulle-/glidedesign med �re kvalitetslejer, der glider op
langs polerede skinner. Lejernes tolerance på skinnerne giver nul uønsket bevægelse.
Trådløs fjernbetjening
En fjernbetjening medfølger med enkle op- og ned-funktioner. Brugere kan benytte holderen
eller en magnetsticker til at fastgøre fjernbetjeningen til siden af søjlen, ude af syne.
Håndtag
Hjulsamlingen leveres med to håndtag, der kan hjælpe brugere med at �ytte gulvstanderen
rundt uden at skulle holde fast i skærmen.
Sikkerhedsstop
Et sikkerhedsstop udløses, hvis skærmen sænkes ned over hårde møbler. Bemærk, at bløde
genstande muligvis ikke udløser stoppet. Vær altid forsigtig, når du �ytter skærmen ned.
Kabelstyring
Generøse kabelindgangshuller på siderne gør kabelføring let og hurtig. Der er huller på
bagsiden til kabelbånd.
Skjul rod
Masser af plads bag frontdækslet til at skjule kabler, medieafspillere, mini-pc'er og
strømfordelingsplader. Hjulsamlingen indeholder et bagcover til søjlen. Der er stadig adgang til
at fastgøre et større kabel på bagsiden
VESA 800 x 600
Dette produkt omfatter Visions kraftige VFM-W8X6-vægbeslag, der passer til de �este store
�adskærme fra 47-90″, i henhold til VESA-mønster og . Visions større VFM-W10X6-vægbeslag
kan også fastgøres til denne søjle eller det mindre VFM-W6X4 og VFM-W4X4.
Valgfri hylde til bærbar computer
En valgfri hylde kan fastgøres i �re forskellige højder i trin à 80 mm (3,1") til den vandrette del
af vægbeslaget. Platformen er 450 mm (17,7") bred x 306 mm (12,0") dyb. I den laveste
højdeindstilling be�nder hylden sig 680 mm (26,8")under skærmens midte. Varenummer: VFM-
WLS [EU SAP: 4857149 / US SAP: 13557610]  Hylden til bærbar computer kan i stedet
monteres på bagsiden af søjlen med tilføjelse af adaptere til VFM-F40RSBKT. [EU SAP:
5734147 / US SAP: tba]
Valgfri videokonferencehylde
Denne hylde kan fastgøres i midten over eller under skærmen. Den passer til kameraer som
Logitechs Rally og Logitechs Meetup, Yamahas YVC-1000- eller Barcos Clickshare CSE-200-
basisstationer. Med VESA100-huller på den lodrette del kan produkter som iPad-holdere
fastgøres over eller under skærmen.
Store 100 mm / 4" hjul
De store hjul gør det nemt at trække den med og reducerer vibration. De har endda buede
hjørner, så de ikke er så hårde for fødderne.
Maksimal stabilitet
Fødderne er 800 mm / 31,5" dybe, hvilket giver maksimal stabilitet. Denne bærbare holder kan
bære tunge skærme. Til lettere skærme, der ikke skal �yttes meget, kan du overveje VFM-
F40/W, der har �adere fødder.
Valgfri rotation
En roterende bærende samling kan tilføjes, hvilket giver mulighed for, at skærmen kan drejes
fra stående til liggende. Med den bærende samling er skærmens SWL begrænset til 45 kg / 99
lb. Varenummer: VFM-WRT [EU SAP: 5432023/ US SAP tbc]
Valgfri hylde til bagsiden
Visions VFM-WLS hylde til bærbar computer kan monteres på bagsiden af søjlen i en hvilken
som helst højde ved tilføjelse af to enkle adapterbeslag. Parenummer: VFM-F40RSBKT [EU
SAP: 5734147]
29138/da/2021-06-10 02:15:22/2021-06-11 00:05:00
MANUAL
Quick manual
EN PDF 1.69 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/manuals/VFM-FWHEELSXL_quick_manual.pdf
W manual
EN PDF 969.90 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/manuals/VFM-F40-W_manual.pdf
CAD
Cad
ZIP 890.55 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/cad/VFM-F40.zip
Cad
VND.DWG 213.59 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/cad/VFM-FWHEELSXL.dwg
IMAGE
WXL
ZIP 15.65 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL.zip
Dims
PNG 328.13 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-FWHEELSXL_dims.png
Underneath
PNG 1.32 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-FWHEELSXL_underneath.png
Right angle
PNG 899.51 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-FWHEELSXL_right_angle.png
Left angle
PNG 905.49 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-FWHEELSXL_left_angle.png
Above
PNG 1.19 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-FWHEELSXL_above.png
Menu
PNG 177.95 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL_menu.png
Product Images
PNG 1.12 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL.png
Front
PNG 1.01 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL_front.png
Front angle w display
PNG 1.19 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL_front_angle_w_display.png
Front w display
PNG 1.39 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL_front_w_display.png
Rear
PNG 0.98 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL_rear.png
Rear w display
PNG 1.41 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL_rear_w_display.png
Side
PNG 385.74 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL_side.png
Side w display
PNG 408.01 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/VFM-F40-WXL/images/VFM-F40-WXL_side_w_display.png
SPECIFICATIONS
DET FÅR DU
1 X VFM-F40FRAME 1 X VFM-W8X6 1 X VFM-FWHEELSXL
PRODUKTMÅL
VFM-F40FRAME: SE CAD VFM-W8X6: 845 X 635 X 36 MM / 33,3″ x 25,0″ x 1,4″ (BREDDE X HØJDE
X DYBDE) VFM-FWHEELSXL: SE CAD
STØRRELSE MED EMBALLAGE
VFM-F40FRAME: 1400 X 380 X 140 MM / 55,12″ x 14,96″ x 5,51″ VFM-W8X6: 880 X 235 X 40 MM /
34,6″ x 9,3″ x 1,6″ VFM-FWHEELSXL: 996 x 960 x 95 mm / 39,2″ x 37,8″ x 3,7″
PRODUKTVÆGT
VFM-F40FRAME: 26 KG / 57 lbs VFM-W8X6: 5,8 KG / 12,9 lbs VFM-FWHEELSXL: 11,4 KG / 25,1
lbs I ALT: 43,2 KG / 95,2 lbs
VÆGT MED EMBALLAGE
VFM-F40FRAME: 29,9 KG / 66 lbs VFM-W8X6: 6,8 KG / 15,0 lbs VFM-FWHEELSXL: 13,7 KG / 30,2
lbs I ALT: 50,4 KG / 111,1 lbs
SIKKER ARBEJDSBELASTNING
130 KG / 286 lb
KONSTRUKTIONSMATERIALE
STÅL
FARVE PULVERLAKERET
MATSORT
VESA-STØRRELSER
800 X 600 MM 800 X 500 MM 800 X 400 MM 600 X 600 MM 600 X 500 MM 600 X 400 MM 500
X 500 MM 500 X 400 MM 400 X 600 MM 400 X 400 MM 400 X 300 MM 400 X 200 MM 300 X
400 MM 300 X 300 MM
MOTORTYPE
LINEÆR
SIKKERHEDSSTOP
JA
KRAFT
1500 N (BÅDE OP OG NED)
BEVÆGELSESHASTIGHED
19 MM / 0,8" PR. SEKUND
HØJDEJUSTERINGSOMRÅDE
700 MM / 27,6″
MEDFØLGENDE TILBEHØR
MED VFM-F40FRAME 1 X EU 8-TALS STRØMKABEL C7 2,5 M (8 ft) LANGT 1 X UK 8-TALS
STRØMKABEL C7 2,5 M (8 ft) LANGT 1 X AU 8-TALS STRØMKABEL C7 2,5 M (8 ft) LANGT 1 X
US 8-TALS STRØMKABEL C7 2,5 M (8 ft) LANGT 1 X IR-FJERNBETJENING (A23 12V BATTERI
MEDFØLGER) 4 X VÆGBESLAG MED VFM-W8X6 4 X M5 16 MM SKRUER 4 X M6 16 MM
SKRUER 4 X M6 25 MM SKRUER 4 X M8 16 MM SKRUER 4 X M8 35 MM SKRUER 2 X M8 45
MM SKRUER MED VFM-FWHEELSXL 2 X HÅNDTAG BAGCOVER TIL SØJLE
STRØMFORSYNING
110-230 V INTEGRERET STRØMFORSYNING
GARANTI
LIVSLANG GARANTI MED RETURRET TIL FORHANDLER KUN STORBRITANNIEN: 5 ÅR PÅ
STEDET
OVERHOLDELSER AF
ROHS, WEEE, FCC, CE/EMC, CE/LVD, RCM/DOC, RCM/POC OVERHOLDER ADA-
BESTEMMELSERNE (DE AMERIKANSKE BESTEMMELSER OM TILGÆNGELIGHED FOR
HANDICAPPEDE)
BESTILLINGSKODE TIL RESERVEDELE
VFM-F40/WXL [EU SAP: 5062719 / US SAP: 70017408]
VALGFRIT EKSTRATILBEHØR
VFM-WLS Bærbar computer hylde [EU SAP: 4857149 / US SAP: 13557610] VFM-WVC
VIDEOKONFERENCEHYLDE [EU SAP: 5048878 / US SAP: 13557673] VFM-WRT Rotationstilbehør
[EU SAP: 5432023/ US SAP: tbc]
ALTERNATIVE SÆT
VFM-F40/WXL/4X4 [EU SAP: 5402806] VFM-F40/WXL/4X6 [EU SAP: 5402807] VFM-F40/WXL/6X4
[EU SAP: 5402808] VFM-F40/WXL/10X6 [EU SAP: 5402809]